THỐNG KÊ TỈNH QUẢNG NGÃI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỐNG KÊ CƠ SỞ ĐĂK HÀ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /CV-TKCS

V/v thu thập số liệu báo cáo diện

tích sản xuất Nông - lâm nghiệp và

thủy sản năm 2025

      Đăk Hà, ngày      tháng 9 năm 2025

Kính gửi: UBND các xã (Đăk Hà, Đăk Mar, Đăk Ui, Đăk Pxi, Ngọk Réo)

Để có nguồn số liệu chính thức về tình hình sản xuất Nông - lâm nghiệp và

thủy sản năm 2025. Nhằm bảo đảm kịp thời tổng hợp phục vụ trong công tác báo

cáo về kinh tế - xã hội năm 2025 cho cấp tỉnh.

Nay Thống kê cơ sở Đăk Hà (TKCS Đăk Hà) kính đề nghị UBND các xã

(Đăk Hà, Đăk Mar, Đăk Ui, Đăk Pxi, Ngọk Réo) triển khai rà soát số liệu cây trồng

hằng năm vụ mùa và cây lâu năm, chính thức năm 2025 như sau:

1. Đối với cây Hằng năm, thu thập số liệu chính thức diện tích thực tế đã

gieo trồng cây hàng năm vụ Mùa năm 2025.

2. Đối với số liệu chính thức diện tích trồng cây Lâu năm, năm 2025 cộng

dồn luỹ kế và giải thích nguyên nhân tăng giảm.

3. Báo cáo theo Biểu mẫu tổng hợp diện tích cây Hàng năm vụ mùa 2025 và

cây Lâu năm, năm 2025 (TKCS gửi kèm theo Công văn Biểu số 004 Cây hằng năm

và Biểu 008 cây Lâu năm).

Số liệu báo cáo được gửi về TKCS Đăk Hà trước ngày 05/10/2025 để tổng

hợp báo cáo cấp trên trước ngày 10/10/2025 (báo cáo gửi qua Zalo của đ/c Nguyễn

Thị Thanh Tuyền - Thống kê viên TKCS Đăk Hà theo số điện thoại 0972005548 và

qua hệ thống quản lý văn bản điện tử).

Trong quá trình triển khai nếu gặp vướng mắc, xin liên hệ với bộ phận

Thống kê Nông - lâm nghiệp và thủy sản của TKCS Đăk Hà để được giải đáp (Đ/c

Nguyễn Thị Thanh Tuyền, số điện thoại 0972005548).

Kính đề nghị UBND các xã quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TKNN.

KT. TRƯỞNG THỐNG KÊ CƠ SỞ

PHÓ TRƯỞNG THỐNG KÊ CƠ SỞ

Võ Nguyễn Trùng Dương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T13:51:30+0700
	BỘ TÀI CHÍNH - Quảng Ngãi
	Nguyễn Thị Thanh Tuyền<ntttuyenktu@nso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T13:53:44+0700
	BỘ TÀI CHÍNH - Quảng Ngãi
	Võ Nguyễn Trùng Dương<vntduongktu@nso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T14:05:06+0700
	BỘ TÀI CHÍNH - Quảng Ngãi
	Nguyễn Thị Thanh Tuyền<ntttuyenktu@nso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T14:05:11+0700
	BỘ TÀI CHÍNH - Quảng Ngãi
	Nguyễn Thị Thanh Tuyền<ntttuyenktu@nso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T14:05:34+0700
	BỘ TÀI CHÍNH - Quảng Ngãi
	Nguyễn Thị Thanh Tuyền<ntttuyenktu@nso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!